
ZARZĄDZENIE NR 96/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały „Program usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla Gminy Grabowo na lata 2015-2032”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i w związku z art. 39 i art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się podjęcie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie „Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Grabowo na lata 2015-2032”.

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji – 10 listopada 2015 r., zakończenia konsultacji – 3 grudnia 2015 r.

§ 3. Określa się formę przeprowadzenia konsultacji w postaci wyrażania pisemnych opinii składanych 
w Urzędzie Gminy Grabowo ul. Gen. Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo, pokój nr 14 lub za pośrednictwem 
poczty elektronicznej: sekretariat@grabowo.pl na formularzu uwag stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest p. Stanisław Wróbel - Kierownik referatu 
budownictwa, zagospodarowania przestrzennego, rolnictwa i ochrony środowiska.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Id: D2059479-A4F5-45F4-8FA7-1723135B3E6D. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretariat@grabowo.pl
mailto:sekretariat@grabowo.pl


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 96/15 

Wójta Gminy Grabowo 

  z dnia 9 listopada 2015 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU UCHWAŁY  

PROGRAM USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST DLA GMINY GRABOWO NA LATA 2015-2032 

 

Podmiot zgłaszający  

propozycję zmiany 
Adres Nr telefonu 

Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu 

Data 

wypełnienia 

 

 

 

 

     

 

Lp. 
Stan zapisu w projekcie dokumentu 

(z podaniem rozdziału, punktu ) 
Proponowana zmiana  Uzasadnienie 

1 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

Id: D2059479-A4F5-45F4-8FA7-1723135B3E6D. Przyjęty Strona 1




